muenda, interpretando verbamt illucl, quocl in privilegio contznetar,

videlicet, „satisfactione congrua," pro ernenda. Litigato igitrn•

diutius super huiusnzo(li clausula, interlocuhts est mefr'opol¡tanus

kan, dictas, se velle huiusmodi exposilionen apostolico excamini

re.servare 11, et super hoc diem portibzts assignavit. ¡[Voluil

tcrrrten. cugnoscere per se, vel officzalent s'uum, appellationis retiene
praedictae, utrunz iniusfe, an iure castra illa interdicta fuis'senl.

Instante itaque procuratore contitissae praefatae, ul, cautiorre

recepto el (allestutionibus publicatis, relaxaretur senlettia ¡rzre-

pl'(aedictuS J'imon can prOCaratore capituli, ut ali0s testes

prodrtceretzt ad probandunz iustnn esse quod fecercrnt, inducías

postulavit, quibus concessis eidem, conlittssae procurador ipsius,

in die partibus super hoc assignczto instante, sima saepius feceral,

allestationes pefül publicari el itzferdicli relaxziri senfenticmt,

r.auliane recepto. Pequisitus aulem procurator capituli urr11na

vellel per probatzónetn ostendere, quod super hOC capitulan,

fecerat, es.se iUStaam, cora711 officialibus naetropolitani ia7n (7icti,

constanter asse'uit, nec (alt7utd se velle probare, nec etiam

raudieo•um attestatiunes partis adverscae, sed ne ferrcam ahsolverent

appellabat, octavas beali Martini proximo praetet'itas suae

te'm¡rrtern. appellationi praefrlens. Oficiales, si (piden' teten-

denles non esse cappellatiuni Iratit.asniodi deferetzrlunt, cautione

recepta osgoe ad Cien f117rz marcas cle inri parando, terral» ab-

solcere icen. dictan). Praefcaus ¡gilur Si7non, glturr) pr•ocuraturis

literas non haberel, dileclis /ilüs, abbate 8(71) 0 11 Ioan'nts de Veleta

el 'nema, arclaidiacono Dro<:ensi, fideiussoribus assignatis, tn

Gen/ 117)), marearan poena dannnan(/is, si, quod ipse faceret,

capitulan retan hcabere •o;z vellet, econtra p • oposunl, asserens,

(pací gularn castra praedicta pro Carnotensi capitulo interdicta

/i7issent, cortan metropolitano pro ipso capitulo fuera/ allegafurrz,

guod illiaas claatsulae 7•ctlione, quae superaos est expressct, terraza

interdiefccnz pro ips'is abs'olcere non poterat, nec debebat, propter

quod claaastticae interpretationent eiusden dislrictioni apostolicae

reservare!, sed, voleas cogn.oscere ulrunz iuste an iniusfe latan

/irer-it interdictuuz, diem partibus assignavit. T'erunt, (1111111) idert

in procinclu esset ad sedean capostolicam vetaiendi, per procura-

to pen( capieali, ((legisle(' L oficialis ipsius, ?itera, super negotiis